
 

Резултати од испитот од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИЈА 

одржан на 13.02.2026 

 

 

 

индекс бр. оценка 

18235 8 

18141 8 

18145 7 

18170 6 

17422 6 

18079 6 

18187 6 

17425 6 

18179 6 

18087 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.02.2026 

Од предметниот наставник 


